
Impegno di spesa per escavazione fosse Cimiteri Comunali ditta Eleuteri Mauro -
CIG Z7A3194E00

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 27 del 03-05-2021

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il Bilancio di previsione 2019/2020, esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione
di Consiglio Comunale n.10 del 27/03/2019;
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al
Sindaco Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Preso atto della necessità di assumere regolare impegno di spesa per l’esecuzione del servizio di
escavazione di fosse nei Cimiteri Comunali;
Sentita per le vie brevi la ditta Eleuteri Mauro la quale si è resa disponibile a continuare ad offrire
il servizio di cui trattasi al prezzo di € 167,21 cad., IVA esente;
Preso atto che il Codice identificativo di gara fornito dal Sistema Informativo di Monitoraggio
delle Gare (SIMOG) dell'ANAC per i suddetti servizi è il seguente: CIG Z7A3194E00;
Visto il DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n. INAIL_25974667
(scadenza validità 02/06/2021), depositato agli atti, dal quale risulta che la ditta Eleuteri Mauro è
regolare;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) prot. n.2.
INAIL_25974667 (scadenza validità 02/06/2021), depositato agli atti, dal quale risulta che la ditta
Eleuteri Mauro è regolare;

di affidare il servizio di escavazione di fosse nei Cimiteri Comunali alla ditta Eleuteri Mauro di3.
Castel Sant’Angelo al prezzo di € 167,21 cad., IVA esente, per complessivi € 2.006,52, IVA esente;
di impegnare a tal fine la somma di € 2.006,52 (CIG Z7A3194E00) così come di seguito indicato:4.

Creditore CF/P.IVA Importo Esercizio Esigibilità

Eleuteri MauroLTRMRA56R13C268O
  €

2.006,52
2021 2022 2023
X

Miss./Progr. Cap./Art. Importo (€) Esigibilità

12.09-1.03.02.99.999 1473/01 2.006,52 2021

del bilancio di previsione 2021/2023, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del
30/04/2021;

5. di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.
18/08/2000 n. 267;
6. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del predetto visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
finanziario;



7. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     2.006,52 sulla presente determinazione, ad oggetto “Impegno di spesa
per escavazione fosse Cimiteri Comunali ditta Eleuteri Mauro - CIG Z7A3194E00”, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 03-05-2021

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Impegno N.   123 del 04-05-2021 a Competenza   CIG Z7A3194E00

5° livello 12.09-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1473 / Articolo     1
PRESTAZIONI DI SERVIZI

Causale Impegno di spesa per escavazione fosse Cimiteri Comunali ditta Eleuteri Mauro - CIG Z7A3194E00

Importo 2021 Euro 2.006,52

Beneficiario      1564  ELEUTERI MAURO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
06-05-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 06-05-2021 al 21-05-2021 n. cron. 184 .

Lì, 06-05-2021 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


